

OPIS ARCHITEKTONICZNY WYKOŃCZENIA KOLUMBARIUM

Nazwa zamierzenia: Projekt zespołu kolumbariów na terenie Centralnego Cmentarza Komunalnego
Obiekt i kategoria: Parking dla samochodów osobowych (kategoria ob. XXII)
Adres obiektu: 87-100 Toruń, ulica Grudziądzka 190-194, działka nr 89/5 z obrębem nr 40
Stadium: Opis uszczegółwiający branży architektonicznej
Inwestor: Urbitor Sp. z o.o., 87-100 Toruń, ulica Bolesława Chrobrego 105-107

1. Przedmiot zamierzenia budowlanego

Przedmiotem zamierzenia budowlanego jest budowa kolejnego kolumbarium na terenie Centralnego Cmentarza Komunalnego w Toruniu. Przedmiotem niniejszego opracowania jest opis uszczegółwiający projekt budowlany opracowany w dniu 27 września 2011 r. przez Firmę Usługowo-Handlową GRA-BOS Bogdan Staroń, 85-796 Bydgoszcz, ulica Wł. Frydrycha 16.

2. Podstawa opracowania projektu

Dokumentacja została opracowana na zlecenie Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą pod adresem: 87-100 Toruń, ulica Bolesława Chrobrego 105-107. Podstawą opracowania niniejszego projektu jest:

- Projekt budowlany opracowany w dniu 27 września 2011 r. przez F.U.H. GRA-BOS Bogdan Staroń,
- Wizja lokalna terenu inwestycji.

3. Rozwiązanie materiałowe

Ściany kolumbarium:

Projektowane jako murowane z cegły klinkierowej koloru brązowego (odcień jak w istniejących kolumbariach) o wym. 24x6 cm ze spoiną gr. 10 mm w kolorze szarym (odcień jak w istniejących kolumbariach), na zaprawie cementowo-wapiennej lub specjalnej zaprawie do cegły klinkierowej.

Półka granitowa:

Przy każdej niszy projektuje się półkę granitową o wym. 44x15 cm i grubości 2cm, mocowaną do konstrukcji półki żelbetowej kolumbarium – zgodnie ze szczegółem „A” na rysunku nr 2/6. Przy półce wykonać drut zabezpieczający ze stali nierdzewnej lakierowany proszkowo w kolorze czarnym.

Płyta granitowa:

Projektuje się zamknięcie niszy poprzez płytę granitową na elewacji kolumbarium o wym. 44x40 cm i grubości 2cm, mocowaną poprzez systemowe kątowniki do konstrukcji kolumbarium – zgodnie ze szczegółem „B” na rysunku nr 3/6.

Opaska grysowa:

Projektuje się opaskę z gysu marmurowego białego wokół kolumbarium, o szerokości ok. 50 cm od lica wykończonej ściany. Opaska grysowa o granulacji 16÷32 mm, zabezpieczona obrzeżem betonowym 6x20 cm, z zastosowaniem włókniny filtrującej zabezpieczającej przed porastaniem. Jako warstwę podkładową należy wykonać warstwę 10 cm piasku średniego, zagęszczonego.

